
Prix promotionnels sans engage-
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2020OFFRES PROMO-

AC 809809Conseils techniques au : 03 20 03 69 17Signification des nomenclatures d’aspirateurs voir page 791
*Tous nos accessoires et consommables  

pour aspirateurs sur www.optimachines.com

Adapté pour les inondations
grâce à la pompe de refoulement intégrée, 
idéal pour aspirer et pomper les liquides 

(par ex. eau dans la cave)

	· Modèles équipés de 2 moteurs
	· Moteurs avec bobines de cuivre et protection 

pour une longue durée de vie
	· Joint spécial entre la tête et la cuve résistant 

contre les restes d'huile et les produits 
chimiques sans perdre en flexibilité

	· Tubes d'aspiration enfichables en 2 parties en 
aluminium revêtu de plastique. Très léger  
et robuste

	· Le flexible d'aspiration élastique et flexible 
résiste à de fortes contraintes et à tout type  
de torsions

	· Le raccordement du flexible sur le bas 
avec verrouillage empêche le détachement 
involontaire du flexible pendant le nettoyage

	· Conception de la tête ergonomique avec crochet 
pour le câble

	· Flotteur pour un arrêt sûr lorsque la cuve  
est pleine 

	· Moteurs d'aspiration avec filtre anti-bruit pour 
garantir un fonctionnement faible en bruit

	· Pompe à eau, grande capacité de refoulement

	· Deux moteurs avec interrupteurs marche/arrêt 
séparés. L’opérateur peut choisir lui-même le 
nombre de moteurs qui fonctionnent permettant 
de moduler la puissance et d’économiser 
significativement l’énergie 

flexCAT 2107 EPT
	· Pompe à eau en acier inoxydable

FlexCAT série EPT – Aspirateurs spéciaux avec pompe à eau intégrée  
pour une aspiration et un pompage rapides, simples et continus des liquides.

Qualité 
Made in 
Europe

Modèle flexCAT 290 EPT flexCAT 2107 EPT
Code article 700 3290 4 700 3295 4

Spécifications techniques
Type d'aspirateur Eau et poussières Eau et poussières
Puissance max. 2 000 W 2 400 W
Débit d'air 7000 l/min. 7 000 l/min.
Volume de la cuve 90 l 107 l
Capacité de la pompe à eau 180 l/min. 400 l/min.
Diamètre/longueur du flexible 38 mm / 4 m 38 mm / 4 m
Nombre de moteurs 2 2
Refroidissement du moteur Bypass Bypass
Niveau de pression acoustique 74,5 dB(A) 74 dB(A)
Alimentation électrique 230 V ~50 Hz 230 V ~50 Hz
Longueur de câble électrique 8,5 m 8,5 m
Dépression 247 mbar 242 mbar
Matériau de la cuve Polyéthylène Polyéthylène
Dimensions (L x l x H) 570 x 700 x 1 140 mm 500 x 620 x 1 013 mm
Poids net (brut) 33 kg (44 kg) 35 kg (47 kg)

Accessoires de série :
	> Flexible Ø 38 mm / 4,0 m avec raccords
	> Poignée avec régulation de carence d'air
	> 2 tubes d'aspiration Ø 38 / 500 mm enfichables
	> Suceur sol eau

flexCAT 290 EPT

	· flexCAT 2107 EPT :  
Pompe à eau intégrée en 
acier inoxydable, grande 
longévité

	· Châssis massif en acier et 
dispositif de basculement 
pour une vidange simple

	· Raccord tuyau (Ø 30 mm) 
pour pompe à eau

flexCAT 2107 EPT

Accessoires flexCAT 290 EPT* / flexCAT 2107 EPT*

Sac filtrant (lot de 5) 700 MICRON 
Code article : 701 3200 4  

Insert à lèvres en caoutchouc pour suceur  
sol eau
Code article : 701 3053 4  

Pince de maintien du tube d'aspiration  
pour aspirateur avec chariot 
Code article : 701 0001 4  

Raccord rapide
Code article : 701 3411 4  

Nouveau
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Sac filtre 700 MICRON (à l‘unité)
Code Art. : 701 3200 4 • •
Suceur pour sol eau*
Code Art. : 701 3040 4 • •
Lèvres en caoutchouc  
pour suceur pour sol eau
Code Art. : 701 3053 4 •
Poignée avec régulation  
de carence d‘air
Code Art. : 701 3048 4 •
Tuyau Ø 38/ 500 mm ALU/PVC
Code Art. : 701 3045 4 •
Flexible Ø 38 mm - 4 m  
avec raccords*
Code Art. : 701 3052 4 •
Support de tuyau pour aspirateur 
avec chariot
Code Art. : 701 0001 4 •
Adaptateur de tuyau Ø 38mm
Code Art. : 701 0450 4 • •
Adaptateur Geka-Sotrz
Code Art. : 701 3411 4 • •
Flexible à pression STORZ  
52 mm x 15 m
Code Art. : 751 0003 4 • •
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Flexible avec raccord 5 m Ø 38 mm
Code Art. : 701 3412 4 •
Tuyau Ø 38 ALU/PLAST 0,5 m*
Code Art. : 701 3045 4 •
Poignée avec régulation  
de carence d‘air*
Code Art. : 701 3048 4 •
Suceur pour sol eau*
Code Art. : 701 3040 4 •
Suceur biseau Ø 38 mm*
Code Art. : 701 3044 4 •
Brosse ronde*
Code Art. : 701 3043 4 •
Adaptateur*
Code Art. : 701 3413 4 •
Adaptateur de tuyau Ø 38mm
Code Art. : 701 0450 4 •
Adaptateur Geka-Sotrz
Code Art. : 701 3411 4 •
Flexible à pression STORZ  
52 mm x 15 m 
Code Art. : 751 0003 4 •

* Inclus en accessoire de série

Accessoires pour série flexCAT
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700 3110 flexCAT 16 H 96 6 l • • Maniable et compact

700 3115 flexCAT 104 97 4 l • Maniable et compact

700 3105 flexCAT 110 99 10 l • Economique et léger

700 3125 flexCAT 111 Q 100 11 l • Economique et léger

700 3135 flexCAT 112 Q 101 12 l • Economique et léger, idéal pour hotel et restaurant

700 3140 flexCAT 116Q 102 16 l • Economique et léger, idéal pour hotel et restaurant

700 2135 dryCAT 133 IRSC 104 33 l •
700 2370 dryCAT 362 IRSCT-3 105 62 l •
700 2145 dryCAT 133 IRSC M-Class 106 33 l • • • Classe-M 
700 2150 dryCAT 137 RSC M-Class 106 37 l • • • Classe-M 
700 2155 dryCAT 133 IC H-Class 107 33 l • • • Classe-H H H

700 2255 dryCAT 262 ICT H-Class 107 62 l • • • Classe-H H H

700 2160 dryCAT 125 IRS M-Class Pro 110 25 l • • • Classe-M 
700 2355 dryCAT 250 IRCA H-Class Pro 111 50 l • • • Classe-H H H

700 3385 flexCAT 378 CYC PRO 114 78 l • • Système écologique

Code 
Art. : Désignation Page

Maison et jardin Atelier 
PME

Chantier Industrie Assemblage
Service sur site

700 3110 flexCAT 16 H 96 • •
700 3115 flexCAT 104 97 • • •
700 3105 flexCAT 110 99 •
700 3125 flexCAT 111 Q 100 •
700 3135 flexCAT 112 Q 101 • •
700 3140 flexCAT 116Q 102 • •
700 2135 dryCAT 133 IRSC 104 • • • •
700 2370 dryCAT 362 IRSCT-3 105 • • • • •
700 2145 dryCAT 133 IRSC M-Class 106 • • • •
700 2150 dryCAT 137 RSC M-Class 106 • • • •
700 2155 dryCAT 133 IC H-Class 107 • • • •
700 2255 dryCAT 262 ICT H-Class 107 • • • •
700 2160 dryCAT 125 IRS M-Class Pro 110 • • • •
700 2355 dryCAT 250 IRCA H-Class Pro 111 • • • •
700 3385 flexCAT 378 CYC PRO 114 • • • •

Série dryCAT – Applications

Serie dryCAT – Domaines d‘utilisation

Aperçu de la gamme d‘aspiration
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Code 
Art. : Désignation Page

Maison et jardin Atelier 
PME

Chantier Industrie Assemblage
Service sur site

700 1118 wetCAT 118 117 • • • •
700 3108 flexCAT 18B 118 • • •
700 2110 wetCAT 120 RH 120 • • •
700 2115 wetCAT 131 IRH 120 • • •
700 3500 flexCAT 130 ER 121 •
700 3505 flexCAT 130 ERA 121 •
700 1150 wetCAT 130 RS M-Class 133 • • •
700 1120 wetCAT 116 E 124 •
700 1130 wetCAT 137 E 124 • •
700 1135 wetCAT 133 IE 124 • •
700 1140 wetCAT 137 R 125 • •
700 1145 wetCAT 133 IR 125 • •
700 1270 wetCAT 262 IET 126 • • • •
700 1370 wetCAT 362 IET 126 • • • •
700 3600 flexCAT 350 IH-PRO 131 • • •

Serie wetCAT – Applications

Serie wetCAT – Domaines d‘utilisation
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700 1118 wetCAT 118 117 15 l • •
700 3108 flexCAT 18B 118 7,5 l • • Compact, sans fil (Acu)

700 2110 wetCAT 120 RH 120 20 l • •
700 2115 wetCAT 131 IRH 120 30 l • •
700 3500 flexCAT 130 ER 121 30 l • • • • Filtre à eau

700 3505 flexCAT 130 ERA 121 30 l • • • • Filtre à eau

700 1150 wetCAT 130 RS M-Class M-Klasse 133 30 l • • • •
700 1120 wetCAT 116 E 124 16 l • •
700 1130 wetCAT 137 E 124 37 l • •
700 1135 wetCAT 133 IE 124 33 l • •
700 1140 wetCAT 137 R 125 37 l • •
700 1145 wetCAT 133 IR 125 33 l • •
700 1270 wetCAT 262 IET 126 62 l • •
700 1370 wetCAT 362 IET 126 62 l • •
700 
3600

flexCAT 350 IH-PRO 131 50 l • • Nettoyage manuel du filtre
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Serie flexCAT – Applications

Serie flexCAT – Domaines d‘utilisation
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Aperçu de la gamme d‘aspiration
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7003265 flexCAT 116 PD 135 16 l • • • Injecteur/Extracteur

7003267 flexCAT 133 IPD 136 33 l • • • Injecteur/Extracteur

7003271 flexCAT 262-2 IEPD 137 62 l • • • Injecteur/Extracteur

7003285 flexCAT 141 EP 141 41 l • • Pompe intégrée

7003290 flexCAT 290 EPT 142 90 l • • Pompe intégrée

7003295 flexCAT 2107 EPT 142 107 l • • Pompe intégrée

7003395 flexCAT 135 O 145 35 l • • • •
7003390 flexCAT 390 EOT 146 90 l • • •
7003381 flexCAT 250 EOT-PRO 147 50 l • • • • Système Flow-Mix breveté

7003380 flexCAT 378 EOT-PRO 148 78l • • • •
7003382 flexCAT 3100 EOT-PRO 151 100 l • • • •
7003130 flexCAT 120 VCA 154 20 l • • Spécial cendres

7003160 flexCAT 141 VCA 155 41 l • • Spécial cendres

7003165 flexCAT 262 VCA 155 62 l • • Spécial cendres

7003400 flexCAT 130 ATEX 158 30 l • • • Zone à risque ATEX 22, Classe-H H H

7003410 flexCAT 1100 ATEX 159 100l • • Zone à risque ATEX 22

Code 
Art. : Désignation Page

Maison et jardin Atelier 
PME

Chantier Industrie Assemblage
Service sur site

7003265 flexCAT 116 PD 135 • • •
7003267 flexCAT 133 IPD 136 • •
7003271 flexCAT 262-2 IEPD 137 • • •
7003285 flexCAT 141 EP 141 • • •
7003290 flexCAT 290 EPT 142 • • • •
7003295 flexCAT 2107 EPT 142 • • • •
7003395 flexCAT 135 O 145 • • • •
7003390 flexCAT 390 EOT 146 • • •
7003381 flexCAT 250 EOT-PRO 147 • • •
7003380 flexCAT 378 EOT-PRO 148 • • •
7003382 flexCAT 3100 EOT-PRO 151 • • •
7003130 flexCAT 120 VCA 154 •
7003160 flexCAT 141 VCA 155 • • •
7003165 flexCAT 262 VCA 155 • • •
7003400 flexCAT 130 ATEX 158 • • • • •
7003410 flexCAT 1100 ATEX 159 • • • •


